[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(5 созыв)
24.04.2019 г.                                                                      протокол заседания № 7
РЕШЕНИЕ № 129
О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги 5 созыва Голикова В.И.
Рассмотрев заявление депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги 5 созыва Голикова В.И. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, руководствуясь п.п.2, п.10, ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2, п.12, ст.30 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ  Коломяги

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги 5 созыва  ГОЛИКОВА Виктора Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Полномочия Голикова В.И. прекращаются в день, следующий за днем принятия настоящего решения.

3. Информацию об отставке опубликовать в газете «Коломяжские вести» и разместить на официальном сайте в сети интернет.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официальной публикации в  газете «Коломяжские вести».
Глава муниципального образования                                                  С.Э.Борисенко